Valable à partir de la date de durabilité minimale : 2019/04/21
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES : (contrôles matière première de chaque lot)
Ingrédient(s) :
Origine(s) :
Absence de colorant et de conservateur conformément à la législation.
Traitement thermique : flash pasteurisation
Date de durabilité minimale : 30 mois à partir de la date de fabrication
CARACTERISTIQUES PHYSICO-CHIMIQUES : (contrôles tout au long de la fabrication)

BP21016 - 26958 Valence Cedex 9 (France)
RCS Romans sur Isère 542 015 763 siret 542 015 763 00049 ape 1039B
Codification EAN
1 065 g +/-5 g
UNITE REGROUPEMENT (UR)
Polypropylène (PP) pour contact
alimentaire
Composition
UNITE DE VENTE (UV)
Code douanier
720
Poids net
(01) GTIN (240) ADDITIONNAL ID (10)
BATCH/LOT (15) BEST BEFORE END
 3 389131 00170 2  (EAN 13)
Code article + N° de lot + heure de conditionnement
PALETTISATION
Nombre de cartons par couche
Nos emballages sont conformes au règlement cadre 1935/2004EC et au réglement (UE) N° 10/2011 relatif aux matériaux et objets
destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires.
Traçabilité
1 000 g minimum
Conditionnement Carton simple cannelure, contenant 2 couches
de 3 barquettes
295 x 263 x 180 mm, soit 0,01396 m³250 x 97 x 91 mm, soit 0,0022 m³
(couvercle compris)
Poids brut
Notre site de production est certifié FSSC 22000,  ISO 9001 et ISO 14001. Produit certifié halal, Produit certifié kasher.
REGIME ALIMENTAIRE
Boiron Frères S.A.S
Carton recyclé
NE PAS RECONGELER APRES DECONGELATION
CONSEILS DE STOCKAGE ET D’UTILISATION
6 630 g +/- 50 g
Température de conservation de -18°C
Hauteur de la paletteNombre de cartons par palette
Nombre d'unités consommateurs
Conditions de stockage et de transport
Après décongélation,ce produit peut se conserver 15 jours à +2/+4°C dans son emballage fermé.
La décongélation et la conservation après décongélation sont sous la responsabilité de l’utilisateur et doivent se faire dans le respect
des bonnes pratiques d’hygiène et d’HACCP.
1 955 mm
Nous sélectionnons des matières premières non issues d’OGM en conséquence, ce produit n’induit pas un étiquetage spécifique dans
la liste des ingrédients conformément au règlement CE 1830/2003 et 1829/2003.